Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 5 .0 1 I sJ- № I  ''! II
. г%

}Д

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, на основании поданного заявления через МКУ «МФЦ» г.
Сорочинска Оренбургской области от 09.07.2019 № 00616783 (вх. № 01-14/1524 от
10.07.2019), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет: ; ;

1. Утвердить схему расположения земельного зшастка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного }шастка 56:30:0407001 :ЗУ1, площадь земельного
Зшастка 54000 кв. м., местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область,
Сорочинский городской округ, земельный участок расположен в восточной части
кадастрового квартала 56:30:0407001. Разрешенное использование: сельскохозяйственное
использование. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

2. Ориентир: земельный участок расположен в 23 метрах на юг от п. Новопокровка
Сорочинского городского округа Оренбургской области.

3. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый учет в
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Оренбзфгской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале мзшиципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochmsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, заявителю, Вагановой Е.В., Рябых Е.С.

http://www.sorochmsk56.ru

С хем а распо.

У тверж дена

(К 2Ш М сноиш тс д о ку м е н та  об утв ер ж д ен и и , вкл ю ч ая  и зи м сн о ван и я

орган ов *'осударсгвсш «>й влш ли  или  орг анов  м ссттю го

сам оуп равлен и я, п рин явш их рсш с 1ш с  об утвер ж д ен и и  схем ы

или  п о д п и савш и х  с о г л а ш о ш с  о  псрср аеп р сд сл ен и п  зс м с л ь н и х  у частк е

от №

0

лож ения зем ел ь н ого  уч астк а  и ли  зем ел ь н ы х уч астк ов
на кадастр овом  п л ан е тер р и тор и и

У сл о в н ы й  н о м ер  зем ел ьн о го  у ч ас т к а  —  56:30:0407001 :ЗУ1
П л о щ а д ь  зем ел ьн о го  у ч ас т к а  54000

О б о зн ач ен и е
х а р а к т е р н ы х  то ч е к

гр а н и ц

К о о р д и н аты , м

X Y

1 2 3
1 488012,62 1401 326^; 9
2 488079,39 1401 116^<»4

3 488113,53 1401 518,:
4 488022,32 1401^S45\] 0
5 487988,40 1401 ш , : $
6 487948,69 1401 149,] 1
7 487937,10 1401 343,! 8
8 487924,71 1401 325,:
9 487994,86 1401 316,]
1 488012,62 14011326,: 9